Subdodavatelské schéma

Priloha €. 3

Nazev verejné zakazky:

,Reseni statické dopravy — realizace
parkovacich stani na IV. etapé v Orlové-Lutyni
— ul. Masarykova €.p. 1005 — 1015"

Popis ¢asti pinéni,
kterou hodla uchazeé
zadat subdodavateli

% podil na plnéni
\4

Identifikace subdodavatele:

1. | Nazev:

Sidlo:

Tel./fax:

E-mail:

Tos

DIC:

Spisova znacka v
obch. rejstiiku:

Osoba opravnéna
k jednani:

|dentifikace subdodavatele:

2. | Nazev:

Sidlo:

Tel./fax:

E-mail:

IC:

DIC:

Spisova znacka v
obch. rejstriku:

Osoba opravnéna
k jednani:

Celkovy objem subdodavek dle nabidky

=

MOMSTAVEBY MO

Datum: 06.10.2016

Tomas Krocek
jednatel







Priloha €. 4

PoZadavky na formu a rozsah predavané dokumentace
k zameéreni skuteéného provedeni stavby

Predavana dokumentace mlze byt vyhotovena ve dvou riiznych forméch:

Forma - Zaméfeni skuteéného provedeni stavby (ZSPS)

Musi obsahovat:
1) technickou zpravu
a) datum méfeni
b) nazev méfené lokality a ucel méfeni
c) nézev, adresu a ICO firmy, ktera provadéla méteni
d) jmeno odpovédného geodeta - ovéfovatel
e) nazev, adresu a ICO investora
2) geodetické zaméfeni - polohové a vyskové zaméfeni dokondené stavby, nebo
technologického zafizeni je provedeno pro méfitko 1:500, v Jednotné
trigonometrické siti katastralni (zavazna zkratka ,S—-JTSK"), ve vy$kovém systému
Baltském — po vyrovnani (zavazna zkratka , Bpv). Svym obsahem a vlastnostmi
odpovida jednotlivym prvkiim, které jsou uvedeny v pfiloze &.3 Atributy prvku
DTMMO.
3) seznam soufadnic bude dodan ve formatu TXT na datovém nosiéi.
4) doklad pfesnosti dle zvlastnich predpist ¥
5) kontrolni vytisk bude vyhotoven v soufadnicovém systému S—JTSK, ve vySkovém
systému Bpv.

Polohova presnost, s niz je geodetické zaméfeni vyhotoveno musi odpovidat kédu
kvality 3 (stfedni soufadnicova chyba < 0,14 m), dle pfilohy 13.9 vyhlasky 26/2007 Sb.,
kterou se provadi zékon ¢. 265/1992 Sb., o zapisech vlastnickych a jinych vécnych
prav k nemovitostem, ve znéni pozdé&j$ich predpist, a zakon & 344/1992 Sh., o
katastru nemovitosti Ceské republiky (katastralni zakon), ve znéni pozdéj$ich pfedpist,

(katastralni vyhlaska).

Forma - Geometricky plan

Dle vyhlasky 26/2007 Sb., kterou se provadi zakon &. 265/1992 Sb., o zapisech
vlastnickych a jinych vécnych prav k nemovitostem, ve znéni pozdéjich predpist, a
zakon ¢&. 344/1992 Sb., o katastru nemovitosti Ceské republiky (katastralni zakon), ve
znéni pozdéj$ich predpis(, (katastraini vyhlaska).

Dokumentace vyhotovena v papirovém provedeni musi byt ovéfena fyzickou osobou
opravnénou vykonavat ¢innosti v oboru geodetickych praci, dle Zivnostenského opravnéni.
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Datova struktura digitalni technické mapy mésta

T

Nézev prvku prﬁ:u Vrs. Bar. Tl. Druh Eary FT| VT | ST Buriky

Stavby, budovy

budovy zdéné, betonové LS/L/SH 1 3 2 0/2/417

budovy kovové LS/L/SH 1 19 2 0/2/14/17

budovy dievéné LS/L/SH 1 5 2 0/2/417

hudovy neroz. LS/L/SH 1 ~ 0 2 0/2/417

Mosty, propustky, LS/L 1 16 2 0/2/417

Popisné znaéky druht budov - informace o druhu budovy zaméfené skuteénym pldorysem
budova zdéna, betonova, kovova burika 2 0 0 0 4.020
budova dfevéna burika 2 0 0 0 4.030
budova podchodna nebo jeji podchodna cast burika 2 0 0 0 4.040
vytah v chodniku burika 2 0 0 0 4.051
nadvofi, dvlr burika 2 0 0 0 4.069
kostel, kaple, modlitebna, boZi muka burika 2 0 0 0 4.091
synagéga bunka 2 0 0 0 4.100

Vstupy a vjezdy do budov a na pozemky

ozna&eni vstupu - tlusta ¢ara LS/L 3 6 3 0/2

ohrani&eni tlusté ¢ary (0.75 m) LS/L 3 6 0 0/4

Ploty

podezdivka plotu (viditelny / nevidit.) LS/L 4 4 0 0/2

plot bez rozligeni (viditelny / nevidit.) LS/L 4 4 0 2.093/2.0931

plot dratény, kovovy (viditelny / nevidit.) LS/L 4 4 0 2.123/21231

plot dratény, kovovy (viditelny / nevidit.) LS/L 4 4 0 2.133/2.133n

plot dievény (viditelny / nevidit.) LS/L 4 4 0 2.103/2.1031

plot dfevény spoluvlastnictvi (viditelny / nevidit.) LS/L 4 4 0 2.113/2.113n

plot zdény, ohradni zed' (viditelny / nevidit.) LS/L 4 4 0 2.163/2.1631

plot zdény, ohradni zed' (viditelny / nevidit.) LS/L 4 4 0 2.173/2173n

plot Zivy (viditelny / nevidit.) LS/L 4 2 0 2143721431

plot Zivy (viditelny / nevidit.) LS/L 4 2 0 2.153/2.153n

Rozhrani ploch

silnice LS/L 5 0 0 0/2

svislé opérné nebo zarubni zdi, zpevnény terasovity

stupef (vzor. linii pouzijte pouze ve vhodnych

pfipadech) LS/L 5 6 0 0(4.223) /2

schody obvodem LS/L 5 24 0 0/2

schody - jednotlivé stupné (neméfeno) LS/L 5 225 0 0/2

rozhrani zpevnénych a nezpevnénych ploch s

vyjimkou silnice (krajnice, trava, $térk, chodnik) LS/L 5 16 0 0/2

nezpevnéné cesty LS/L 5 32 0 0/2

rozhrani zpevnénych ploch LS/L 5 40 0 0/2

hladina vodniho toku nebo nadrze LS/L 5] 7 0 0/2

hranice souvislého porostu obvodem LS 5 2 0 0/2

rozhrani kultur (louka - pole...) LS/L 5 34 0 0/2

Popisné znatky

orna bunka 6 0 0 0 3.019

chmelnice burnka 6 0 0 0 3.020

vinice burika 6 0 0 0 3.030

zahrada burika 6 0 0 0 3.040

sad ovocny bunka 6 0 0 0 3.050

louka burika 6 0 0 0 3.060




pastvina

lesni ptda nerozlisena

lesni plida jehli¢naté
lesni pida listnaté

lesni plda s kfovinatym porostem
lesnf plida s kosodievinou

park, okrasna zahrada

hibitov

neplodna plda

rakosi

nemovitd kulturni pamaétka
povrchova tézebni &innost bez rozligeni
hlinigté, piskovisté, t&2ba zeminy
raselinisté, slatina

lom, povrchovy diil

vodni tok

vodni nadrz

mocal bez vyznadeni priichodnosti
mocal prichodny

mocal neprlichodny

vodni tok ob&asny, suchy piikop
odkalovaci nadrz, kalisté

skaly

Bodové znacky situace - pouZiva se pokud neni skute€ny pldorys daného objektu, nebo pro uréenf centra objektu

kaple, modlitebna, bo2i muka
stfed pfedmétu malého rozsahu
zvonice

pomnik, socha, mohyla, pamatnik
mostni vaha

stojan PHM

vysoky komin

vétrny motor

samostatné stojici vykl. skfin, trvaly prop. objekt

most, lavka, propustek
jama

usti Stoly nebo uklonné jamy
priizkumna $achtice

trvale vystrojeny vrt

sonda vrtana

zfidlo, pramen

stavidlo

vodocet

limnigraf

studna, studanka

sbérna studna

fontana, pramenik, vodotrysk
otvor jeskyné

Zelefi

ohraniceni zahonk

strom jednotlivy - nerozligeny
strom jednotlivy - listnaty
strom jednotlivy - ovocny
strom jednotlivy - jehliénaty
kef jehlicnaty

kerf listnaty
zapojené kefe jehliénaté
zapojené kefe listnaté

burika
burika
bunka
burika
bunka
burika
burika
burika
burika
burika
burika
burika
burika
burika
burika
burika
burika
bunka
burika
burika
burika
burika
bunka

burika
burika
burika
burka
bunka
bunka
burka
burika
burnka
burka
burka
burika
burika
burika
burika
burika
burika
burika
burka
burka
burika
burika
burika

LS/SH
burika
burika
burika
burika
burika

burika
burika
burika
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0/4
0/4
0/4
0/4
074
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4

0/2
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4

0/4
0/4
0/4

3.070
3.080
3.090
3.100
3.110
3.120
3.140
3.150
3.160
3.170
3.180
7.010
7.020
7.030
7.040
8.021
8.030
8.040
8.050
8.060
8.071
8.180
9.19

4.001
4.110
4.130
4.140
4.150
4.160
4.170
4.180
4.190
4.201
7.050
7.061
7.070
7.080
7.090
8.011
8.082
8.091
8.101
8.110
8.120
8.170
9.18

3.130
STL
STO
STJ

KJ

KL
ZKJ
ZKL



zahon letnicek

zahon rbzi

zahon trvalek

kvétinaé - mobilni zelen
popis (odk. ¢ara typ 0.09)
skluzavka

houpacka

kolotoé

odpadkovy ko3
prolézacka

piskovisté

lavicka

klepac

susak

basketbalovy ko$

hrob velky

hrob maly

Popisy

poznamky (odk. ara typ 0.09)

popis povrchi (asfalt, beton, ...) (odk. & 0.09)
popis stav. objektl (odk. ¢ara typ 0.09)

nazvy ulic, namésti (odk. &ara typ 0.09)

nazvy vodnich tokd

(odk. Eara. typ 0.09, smér typ 0)

nazvy obcl, osad a sidlit (odk. &ara typ 0.09)
Cisla popisna

&isla orientaéni

Svodidla, zabradli
zabradli

svodidla

svodidla zdvojena

Dopravni zafizeni - linie
jednotlivé kolejnice (obé dvé)
osa zelezni¢nich koleji

osa pozemni lanové drahy
osa trolejového vedeni

osa visuté lanova drahy

dopravnik (pozemni, podzemni, nadzemni)
dopravni zaf. bez rozlideni
popis dopravniho zafizeni (odk. ara typ 0.09)

Dopravni zafizeni - bodové znacky
zastavka vefejné dopravy

semafor (svételné signaliza¢ni zafizeni)
svételné signalizaéni zafizeni na objektu
mistni tabule

dopravni znacka

dopravni znacka na objektu

zatatek a konec elektrizovaného Useku trati
vymeénik vyhybky

spoleény vyménovy styk vyhybek

celd kfizovatkova vyhybka
bod odboceni vyhybky
konec vyhybky

zarazedlo

burka
burika
bunka
bunka
text, LS
burika
burnka
burika
burika
bunka
burika
bunka
burika
burka
bunka
burika
bunka

text,LS
text,LS
text,LS
text,LS

text,LS

text,LS
text
text

LS/L
LS/L
LS/L

LS
LS
LS
LS
LS

LS
LS
text,LS

bunka
burika
bunka
bunka
burika
burika
bunka
bunka
burika

burika
bunka
bunka
bunka
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5.303
5.2930
5.2931

0/2
5.01/ 5.011
5.223/0.02
5.02 /5.021

5.212
5.231 /5.234
15.237

0
0

0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4

0/4
0/4
0/4
0/4
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1,5

1,5
1,5
2,0
20

2,0
8,0
1,5
20

2,0

1,5

1,5
1,5
2,0
2,0
2,0
8,0
15
2.0

2,0

ZL

ZR

T
KVET

KLU
HOUP
KOL
ODA
PROL
PISK
LAV
KLEP
SuUs
BASKET
HRVE
HRMA

5.240
5.250
5.251
5.261
5.270
5.271
5.071
5.081
5.091

5.101
5110
5.121
5.131



mechanické navéstidlo nebo predvést burika 15 48 0 0/4 5.151
svételné navéstidlo nebo predvést bunka 15 48 0 0/4 5.161
mechanické zavory burka 15 48 0 0/4 5.1711-5.1714
vystrazne svételné zafizeni, vystrazny kfiz bufika 15 48 0 0/4 5.181
staniénik buiika 15 48 0 0/4 5,200
popis doprav. zaffzeni (odk. &ara typ 0.09) text,LS 15 0 0 0 1 20 20
Vyskopis
hrana terénniho tvaru LS 16 6 0 0/2
Hrbetnice, tdolnice, pata terénniho tvaru LS 16 38 0 0/2
vySkové Srafy L 17 6 0 0
vrstevnice zakladni 5m LS 18 6 2 0
zakladni 1m LS 18 6 1 0
zakladni 0.5m LS 18 6 0 0
pomocna 1/2 intervalu LS 18 6 1 2
pomocna 1/4 intervalu LS 18 6 0 2
popis 5m text 18 6 2 0 1 15 15
popis 1m text 18 6 1 0 1 1,5 1,6
Spravni hranice (pouze pomocna vrstva pro doplnéni technické mapy) - nepovinné
hranice chranéného tzemi LS 19 7 0 2.23
hranice ochranného pasma LS 19 7 0 2.24
hranice podzemni LS 19 7 0 2.26
Body na terénu (prvky situace a povrch inz. siti)
tecky bodil (geo.//dokum.//) L 20 0 4 0
¢islo bodu text 21 12 0 0 1. 12 1.2
vysky bodi - pavodni text 22 i 0 0 1 42 12
vysky bodi pro tisk text 23 6 0 0 1 12 1.2
Bodové pole
¢isla bodlu ZBP text 24 12 0 0 1 20 20
&isla bod(t PBPP text 24 12 0 0 1 15 15
&isla bod NZ text 24 12 0 0 1 1,2 1,2
vysky bodl ZBP text 25 7 0 0 1 20 20
vysky bod( PBPP text 25 7 0 0 1 15 15
vysky bodd NZ text 25 7 0 0 1 12 1.2
bod trigonometr. sit&, podr. pole, tihovy bod burka 26 0 0 0 1.010
podzem. bod trigonometr. sité, podr. pole, tlhovy
bod burika 26 0 0 0 1.020
bod ¢&s jednotné nivelaéni sité burika 26 0 0 0 1.030
stabilizovany bod technické nivelace burka 26 0 0 0 1.040
meznik na vlastnické hranici, hraniéni znak burika 26 0 0 0 1.050
profilovy bod, vytytovaci znacka burka 26 0 0 0 1.060
OBJEKTY SiTi - mimo data ziskana z databaze spravce IS, poloha na povrchu terénu : 1
- Skuteénym pldorysem
priska elektricka LS/SH 27 3 0 0/2
priska sdélovaciho vedeni LS/SH 27 5 0 0/2
priska plynova LS/SH 27 4 0 0/2
priska nerozli$ena LS/SH 27 0 0 0/2
telefonni budka LS/SH 27 40 0 0/2
- Bodové znacky - bez uréeni sité
oznaénik - patnik buriky 28 0 0 0/4 OZNPAT
oznaénik - tyé buriky 28 0 0 0/4 OZNTYC
oznacnik - bez rozligeni buriky 28 0 0 0/4 OZNBEZ
vstupni $achta podzemniho vedeni bez rozlideni burika 28 0 0 0/4 6.081
vstupni 8achta do podz. objektu neovéf. pld. burika 28 0 0 0/4 6.091



sloup bez rozliseni

sloup betonovy

sloup dievény

sloup kovovy

stfesnik nadzemniho vedeni

stozar pfihradovy

konzola nadz. vedeni

priska nerozlisena - pokud neni znam. skut.

pudorysem

$oupé nerozliené

Koiektory

oznaénik - patnik
oznaénik - ty¢
oznacnik - bez rozliseni
redukéni $achta

Vodovody

oznacnik - patnik
oznacnik - ty¢
oznacnik - bez rozliseni
vstupni Sachta

vstupnf 8achta - neovéfeného pldorysu
vzdusnikova Sachta
$achta vodomeérna
hydrant nadzemni
hydrant podzemni
Soupé vodovodni
vodovodni vypust

- Kanalizace

oznacnik - patnik
oznaénik - ty¢

oznaénik - bez rozliseni
vstupni Sachta

vstupni $achta - neovéfeného pladorysu
sachta kanaliza¢ni kulata
vétraci achta na kanalizaci
oddé&lovac desté (Sachta)
uliéni vpust

spadlisté

vyusténi

Plyn

oznadnik - patnik

oznacnik - tyé

oznaénik - bez rozliseni

vstupni Sachta

vstupni Sachta - neovéreneho padorysu
Soupé plynové

gichacka

kontrolni vyvod napétové ochrany
izolaéni spoj

kapak

distribuéni regulator

sitovy regulator

kompenzator

odfukovaci trubka

redukce na plynovodnim potrubi

burika
burika
bufky
bunka

burika
burika
buriky
burka
burka
burika
burka
burka
burika
burika
burika

burika
burka
buriky
burika
burka
burnka
burika

bunka
bunka
bunka
burika
burika
burika
burika
burka

28
28
28
28
28
28
28

28
28

29
28
29
29

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
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31
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32
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32
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0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4

0/4
0/4

0/4
0/4
0/4
0/4

0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4

0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4

0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4

0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4
0/4

6.010
SLB
SLD
SLK

STRE

6.021

6.031

6.661
6.140

OZNPAT

OZNTYC

OZNBEZ
6.831

OZNPAT

OZNTYC

OZNBEZ
6.081
6.091
6.101
6.111
6.120
6.130
6.140
6.181

OZNPAT
OZNTYC
OZNBEZ
6.081
6.091
6.200
6.210
6.220
6.300, 6.301
6.310
6.181

OZNPAT

OZNTYC

OZNBEZ
6.081
6.091
6.140
6.380

6.391
6.401
6.410
6.421
6.431
6.441
6.451
6.461



armaturni $achta na plynovodnim potrubi
Sachta s Soupatkovym uzavérem

ochoz na plynovodu, jednostranny
ochoz na plynovodu oboustranny

- Teplovody
oznaénik - patnik
oznacnik - tyé
oznacnik - bez rozligeni
vstupni Sachta
vstupni Sachta - neovéfeného pldorysu

- Silnoproud
oznaénik - patnik
oznadnik - tyc
oznaénik - bez rozliseni
vstupni $achta
vstupni 8achta - neovéfeného padorysu
stoZar vysilaci nebo retransla&ni stanice

kabelova spojka
elektrarna, spin. stanice, ménirna, transformovna
bez rozliseni

(rozdélovaci) rozvodné instalaéni skfin PRIS
transformator

- Slaboproud - sdélovaci vedeni
oznaénik - patnik
oznacénik - ty¢
oznacnik - bez rozligenl

vefejna hovorna, telefonni budka
vefejny telefonni automat na objektu
rozvadéc - sloupek

kabelova komora

- Verejné osvétleni
lampa volné stojici
lampa na objektu
svitidlo slavnostniho osvétleni na stozaru
svitidlo slavnostniho osvétleni na objektu
svitidlo slavnostniho osvétleni na soklu
délici bod vefejného osvétleni
zapinaci bod vefejného osvétleni

- Kabelova televize
Rozvadéé (nerozliseng)

- Ostatni El. vedeni
hlasi¢ poZarni ochrany volné stojici
hlasi¢ poZarni ochrany na objektu

hlasi¢ policie volné stojici

hlasi¢ policie na objektu

venkovni hodiny na stozaru
venkovni hodiny na objektu
rozhlasovy reproduktor na stozaru
rozhlasovy reproduktor na objektu

Pracovni vrstva
ram mapovéhao listu

bunka
burika

burika
bunka

burika
burika
buriky
burika
burika

buiika
burika
buiiky
burika
burika
burika
bufika

burka
burika
burika

burika
burika
buriky
burika
burika
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nazev mapového listu text 62 0 0 0 0 10,0 10,0

Rezervni vrstva 63
Vyuziva se pii kontrolach jako vrstva pro oznaceni chybovych mist

Komentar:
Vy&ky bod maji vztazny bod textu dole-stfed, souradnice vztazného bodu vysky odpovidaji
bodu, ke kterému udavaji vysku text vysky neobsahuje desetinnou tecku, ta je nahrazena
mezerou a opticky ji nahrazuje tecka vlastniho bodu dle nasledujiciho vzoru (XXX XX),
hodnoty jsou udavany v metrech.
Relativni vy$ky maji vztazny bod textu nahofe-stfed a jsou provedeny dle nasledujiciho
vzoru (-X.XX), pokud hodnota neobsahuje celé &islo je v textu 0 napf. (-0.45), hodnoty jsou
udavany v metrech. Cislo bodu ma vzdy vztazny bod nahore-vievo
Typy &ar - u objekt polohopisu, kde je povoleno vice typl ¢ar, se pouziva:

typ éary 0 - pro objekty shora viditelné, které maji styk s terénem nebo na ném lezici

typ éary 2 - pro objekty shora viditelng, ktere nemaji styk s terénem (mosty, pfevisle
¢asti budoy, ...)

typ Gary 4 - pro objekty shora neviditelné, které maji styk s terénem (prijezdy budov,

podchodné &asti budov, objekty zakryté nadjezdem, e

typ éary 7 - pro objekty shora neviditelng, které nemaji styk s terénem (pfevisla Cast

budovy zakryta nadjezdem)

Ve sloupci FT; VT; ST je uveden font ,vyska a Sitka pisma. U v8ech textu (pokud neni
uvedeno jinak) se pfedpoklada vztazny bod vlevo dole. Vyjimku tvofi vysky bodd, kde je
vztazny bod uprostfed dole a &isla bodl, kde je vztazny bod vievo nahofe

Vstupni $achty se zaméfuji skutetnym pudorysem pouze v pfipadé, Ze rozmér pfesahuje
1.5%1.5 metru

o
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Kryci list rozpoétu

Stavba: PD FeSeni statické dopravy-realizace parkovacich mist v Orlové-Lutyni
Objekt: IV.etapa - Ul.Masarykova 1005-1015 - SO 01 Komunikace a parkovisté
-1€0 DIC
Objednatel: Mésto Orlova
Projektant: Proink s.r.o0.,Ostrava
Zhotovitel: MONSTAVBY MORAVA s.r.0. 03718816 CZ203718816
Subdodavatel:
Zpracovatel PP:
UZivatel:
Jiné udaje: Rozpocet vychazi z textovych a vykresovych ¢asti PD
Nazev MJ; Pocet MJ: 0|Naklady na MJ: 0
JKSO: 8225539 Ev.¢.typ.proj.: Cenova lroveii: cuU 2016
Reg. Cislo: Zakazka: URS Praha
Rozpoctové naklady v korunach
Zakladni rozpoétové naklady Vedlej$i rozpoétové naklady
e ZRN praci montaznich Dodeuks 013 0
2 Montaz 014 0
1 ZRN praci stavebnich sl 0[15 0
” PSV 0|16 0
5 ZRN celkem (F. 1-4) 453 29417 0
6 [HZS a jiné nakl. hl. /11 0]1s 0
7 |Jiné néklady 0|19 0
8 Hlava II/lll celkem (F. 5-7) 453 294| 20 0
g |HI. XI - HZS, revize, zkousky 0|21 0
10|HI. XI - kompletaéni Einnost 0|22 0
11|Rezerva 0|23 0
12 Souget (. 8-11) 453 29424 0
25 VRN celkem (. 13-24) 0
Celkové naklady
26 Celkem (F. 12+25) 453 294
27|DPH 21% 0
28|DPH ze specifikaci 21% 95 192
29|DPH ze specifikaci 15% 0
30 Celkem (F. 26-29) 548 486
Nazev stavby v evid. 1
S— MQRAVA P, Nazev objektu v evid. 101
Ma Micfjalyvee\1326/10 2 (&isi zaznamu v evid.
f RS b Sl
Podpis : &é(;igga Lﬁ;ﬁ F/:V%C}Z@\F’GQD Datum 22.09.2016
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Kryci list rozpoétu
Stavba: PD realizace parkovacich mist v Orlové Lutyni IV.etapa-ul.Masarykova 1005-1015
Objekt: Vedlejsi a ostatni naklady
ICO DIC
Objednatel: Mésto Orlova
Projektant: Proink s.r.o. Ostrava
Zhotovitel: MONSTAVBY MORAVA s.r.o. 03718816 CZ03718816
Subdodavatel:
Zpracovatel PP:
UZivatel:
Jiné udaje: Rozpoéet vychazi z textovych a vykresovych &asti PD
Nazev MJ: Pocet MJ: 0|Naklady na MJ: 0
JKSO: Ev.&.typ.proj.: Cenova trovef: cuU 2016
Reg. Cislo: Zakéazka: URS Praha
Rozpoctové naklady v korunach
Zakladni rozpoétové naklady Vedlejsi rozpoétové naklady
|4 ZRN praci montéZnich el 0j13 0
5 Montaz 0f 14 0
[ 2] ZRN praci stavebnich HSV 0/15 0
4 PSV 0|16 0
5 ZRN celkem (F. 1-4) 0] 17 0
& [HZS ajiné nakl. hl. 1111 0|18 0
7 |Jiné naklady 0f19 0
8 Hlava lI/lll celkem (f. 5-7) 0] 20 0
g |HI. XI - HZS, revize, zkousky 0|21 0
10|HI. XI - kompletaéni €innost 0|22 0
11|Rezerva 0|23 0
12 Soucet (F. 8-11) 7 700] 24 0
25 VRN celkem (F. 13-24) 0
Celkové naklady
26 Celkem (f. 12+25) 7700
57|DPH 21% 0
28|DPH ze specifikaci 21% 1617
29|DPH ze specifikaci 15% 0
30 Celkem (F. 26-29) 9 317
MONSTA s Nazev stavby v evid. 1
- 62‘&L{>;,‘ halg EOIE;EJ;L\ 5.[Nazev objektu v evid. 101
JSCoosﬁﬁ‘;: gVL? rostredn,; ',J'[‘L‘Cislo zdznamu v evid.
Pl 502
Podpis Razitko ~ " 7“|Datum 22.09.2016
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